
Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių
priedas

TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO VERTINIMO PAŽYMA

2025-01-27

Teisės akto projekto pavadinimas:  Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-33 „Dėl Molėtų rajono
savivaldybės  lėšų,  reikalingų viešųjų želdynų ir  želdinių apsaugai,  priežiūrai  ir  tvarkymui,  viešųjų želdynų kūrimui  ir  želdinių veisimui,
želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
Teisės akto projekto tiesioginis rengėjas: Statybos ir žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Inga Jurčenko
Teisės akto projekto antikorupcinis vertinimas atliktas (pažymėti reikiamą atsakymą):

□ suderinus teisės akto projektą viešojo administravimo subjekte ir su pavaldžiomis įstaigomis (įstaigomis prie ministerijos ir kitomis 
ministrui pavestose valdymo srityse veikiančiomis įstaigomis ir įmonėmis);

X suderinus teisės akto projektą su suinteresuotomis institucijomis, kai jis buvo papildytas arba pakeistas.
Antikorupciniu požiūriu rizikingos teisės akto projekto nuostatos (nurodomas antikorupcinio vertinimo kriterijus (toliau – kriterijus),  kurį taikant
nustatytai  korupcijos  rizikai  šalinti  ar valdyti  teisės  akto projekte  nenumatyta priemonių. Pildoma,  kai,  vertintojo  nuomone,  teisės  akto projekto
tiesioginio rengėjo siūlomų pataisų nepakanka korupcijos atsiradimo rizikai mažinti arba kai vertintojas nesutinka su teisės akto projekto tiesioginio
rengėjo argumentais, kodėl neatsižvelgta į vertintojo pateiktas pastabas):

Eil.
Nr.

Kriterijus Kriterijaus vertinimas (nurodant, kad
„Kriterijų atitinka“ / „Kriterijaus

neatitinka“ / „Kriterijus nėra teisės
akto projekto reglamentavimo

dalykas“) ir pagrindimas, jeigu teisės
aktas neatitinka kriterijaus

(nurodomos konkrečios teisės akto
projekto ar kitų teisės aktų nuostatos,
pagrindžiančios neigiamą atsakymą,
pateikiamos antikorupcinį teisės akto
projekto vertinimą atliekančio asmens

Teisės akto projekto pakeitimas,
mažinantis korupcijos riziką, arba

teisės akto projekto tiesioginio
rengėjo argumentai, kodėl

neatsižvelgta į pastabą
(pildo teisės akto projekto tiesioginis

rengėjas)

Išvada dėl teisės akto
projekto pakeitimų arba

argumentų, kodėl
neatsižvelgta į pastabą

(pildo teisės akto
projekto antikorupcinį
vertinimą atliekantis

asmuo)

Nuorašas



2

pastabos ir pasiūlymai dėl korupcijos
rizikos mažinimo) 

(pildo teisės akto projekto
antikorupcinį vertinimą atliekantis

asmuo)
1. Teisės akto projektas nesudaro 

išskirtinių ar nevienodų sąlygų 
subjektams, su kuriais susijęs 
teisės akto įgyvendinimas

Kriterijų atitinka □ tenkina
□ netenkina

2. Teisės akto projekte nėra spragų 
ar nuostatų, leisiančių 
dviprasmiškai aiškinti ir taikyti 
teisės aktą

Kriterijų atitinka □ tenkina
□ netenkina

3. Teisės akto projekte nustatyta, 
kad sprendimą dėl teisių 
suteikimo, apribojimų 
nustatymo, sankcijų taikymo ir 
pan. priimantis subjektas 
atskirtas nuo šių sprendimų 
teisėtumą ir įgyvendinimą 
kontroliuojančio (prižiūrinčio) 
subjekto

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

4. Teisės akto projekte nustatyti 
subjekto įgaliojimai (teisės) 
atitinka subjekto atliekamas 
funkcijas (pareigas)

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

5. Teisės akto projekte nustatytas 
baigtinis sprendimų priėmimo 
kriterijų (atvejų) sąrašas

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

6. Teisės akto projekte nustatytas 
baigtinis motyvuotų atvejų, kai 
priimant sprendimus taikomos 

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina



3

išimtys, sąrašas
7. Teisės akto projekte nustatyta 

sprendimų priėmimo, 
įforminimo ir viešinimo tvarka 

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

8. Teisės akto projekte nustatyti 
sprendimų dėl 
mažareikšmiškumo kriterijai ir 
priėmimo tvarka 

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

9. Jeigu pagal numatomą 
reguliavimą sprendimus priima 
kolegialus subjektas, teisės akto 
projekte nustatyta kolegialaus 
sprendimus priimančio subjekto:
9.1. konkretus narių skaičius, 
užtikrinantis kolegialaus 
sprendimus priimančio subjekto 
veiklos objektyvumą
9.2. jeigu narius skiria keli 
subjektai, proporcinga 
kiekvieno subjekto skiriamų 
narių dalis, užtikrinanti tinkamą 
atstovavimą valstybės 
interesams ir kolegialaus 
sprendimus priimančio subjekto 
veiklos objektyvumą ir 
skaidrumą
9.3. narių skyrimo mechanizmas
9.4. narių rotacija ir kadencijų 
skaičius ir trukmė
9.5. veiklos pobūdis laiko 
atžvilgiu
9.6. asmeninė narių atsakomybė

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina



4

10. Numatytos procedūros yra 
būtinos, nustatyta išsami jų 
taikymo (viešinimo) tvarka 

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

11. Teisės akto projekte nustatytas 
baigtinis motyvuotų atvejų, kai 
nustatoma procedūra netaikoma,
sąrašas

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

12. Teisės akto projektas nustato jo 
nuostatoms įgyvendinti 
numatytų procedūrų ir 
sprendimų priėmimo konkrečius
terminus

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

13. Teisės akto projektas nustato 
motyvuotas terminų sustabdymo
ir pratęsimo galimybes

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

14. Teisės akto projektas nustato 
kontrolės (priežiūros) procedūrą 
ir aiškius jos atlikimo kriterijus 
(atvejus, dažnį, fiksavimą, 
kontrolės rezultatų viešinimą ir 
pan.)

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

15. Teisės akto projekte nustatytos 
kontrolės (priežiūros) skaidrumo
ir objektyvumo užtikrinimo 
priemonės (pvz., aiškiai ir 
išsamiai išdėstytos 
kontroliuojančio subjekto teisės 
ir pareigos, nustatyta 
standartizuota kontrolės atlikimo
procedūra, reikalavimas fiksuoti 
atskirus kontrolės procedūros 

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina



5

etapus ir jų rezultatus, atsakingų 
specialistų rotacija, užkirstas 
kelias kontroliuojančio ir 
kontroliuojamo subjektų 
tiesioginiam kontaktui be 
liudininkų ir pan.)

16. Teisės akto projekte nustatyta 
subjektų, su kuriais susijęs teisės
akto projekto nuostatų 
įgyvendinimas, atsakomybė

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

17. Teisės aktų projekte numatytas 
baigtinis kriterijų, pagal kuriuos 
skiriama nuobauda (sankcija) už 
teisės akto projekte nustatytų 
nurodymų nevykdymą, sąrašas ir
nustatyta aiški nuobaudos 
(sankcijos) skyrimo procedūra

Kriterijus nėra teisės akto projekto 
reglamentavimo dalykas

□ tenkina
□ netenkina

18. Kartu su teisės akto projektu 
pateikta pakankamai jį 
pagrindžiančių lydimųjų 
dokumentų ir informacijos,  
siekiant antikorupciniu aspektu 
įvertinti teisės akto projektą

Pateikta pakankamai. □ tenkina
□ netenkina

19. Kiti svarbūs kriterijai Nėra □ tenkina
□ netenkina

Teisės akto projekto 
tiesioginis rengėjas:

Statybos ir žemės ūkio skyriaus vyriausioji 
specialistė Inga Jurčenko

Teisės akto projekto 
vertintojas:

Vyriausioji specialistė, atsakinga už korupcijai atsparios 
aplinkos kūrimą Sigita Saugūnienė

2025-01-27
(pareigos)                         (vardas ir pavardė) (pareigos)                                       (vardas ir pavardė)

(parašas)                                      (data) (parašas)                                                     (data)



6

___________________________



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-33 „Dėl Molėtų
rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui,

viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų
ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Pakeisti Molėtų rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai,

priežiūrai  ir  tvarkymui,  viešųjų  želdynų  kūrimui  ir  želdinių  veisimui,  želdynų  ir  želdinių

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. B1-33 „Dėl

Molėtų  rajono  savivaldybės  lėšų,  reikalingų  viešųjų  želdynų  ir  želdinių  apsaugai,  priežiūrai  ir

tvarkymui,  viešųjų  želdynų  kūrimui  ir  želdinių  veisimui,  želdynų  ir  želdinių  inventorizavimui,

viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4.1,

4.2, 4.6, 4.17 papunkčius ir 5 punktą, bei papildyti 4.18 papunkčiu. Šių papunkčių pakeitimai yra

korekcinio pobūdžio.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Teisės aktų nuostatos nėra nustatomos.

3. Laukiami rezultatai:

Priėmus sprendimą supažindinti Molėtų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnus. 

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

-.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai.

-



Lyginamasis variantas

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ, REIKALINGŲ VIEŠŲJŲ ŽELDYNŲ IR
ŽELDINIŲ APSAUGAI, PRIEŽIŪRAI IR TVARKYMUI, VIEŠŲJŲ ŽELDYNŲ KŪRIMUI

IR ŽELDINIŲ VEISIMUI, ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ INVENTORIZAVIMUI, VIEŠŲJŲ
ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ BŪKLĖS EKSPERTIZĖMS ATLIKTI, SKYRIMO TVARKOS

APRAŠAS 

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Molėtų  rajono savivaldybės lėšų,  reikalingų  viešųjų  želdynų  ir  želdinių  apsaugai,
priežiūrai  ir  tvarkymui,  viešųjų  želdynų  kūrimui  ir  želdinių  veisimui,  želdynų  ir  želdinių
inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti,  skyrimo tvarkos aprašo
(toliau – aprašas) tikslas – nustatyti lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai
ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui,
viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarką Molėtų rajono savivaldybėje
(toliau – Savivaldybė).

2. Apraše  vartojamos  sąvokos  suprantamos  taip,  kaip  jos  apibrėžtos  Lietuvos
Respublikos želdynų įstatyme, šio įstatymo įgyvendinamuosiuose ir kituose galiojančiuose teisės
aktuose.

II SKYRIUS
LĖŠŲ PLANAVIMAS IR SKYRIMAS

3. Lėšos,  reikalingos  viešųjų  želdynų  ir  želdinių  apsaugai,  priežiūrai  ir  tvarkymui,
viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų
ir  želdinių  būklės ekspertizėms atlikti,  planuojamos vadovaujantis  Savivaldybės  lygmens ir  (ar)
vietovės lygmens kompleksinio ir specialiojo teritorijų planavimo dokumentais, želdynų projektais,
Savivaldybės  strateginiu  plėtros  planu  ir  (ar)  Savivaldybės  strateginiu  veiklos  planu  ir  kitais
strateginio planavimo dokumentais.

4.  Finansavimas skiriamas šioms priemonės:
4.1. naujiems  želdiniams  (pvz.,  medžių,  krūmų,  krūmokšnių ir  lianų  sodinukai,  gėlių

sėklos ir pan.) įsigyti ir veisti (pvz., vejoms ir gėlynams sodinti, įrengti ir pan.);
4.2. medžių  ir  krūmų  priežiūrai  (pvz.,  medžiams  ir  krūmams,  krūmokšniams laistyti,

tręšti,  dirvožemiui purenti, mulčiuoti,  medžiams ir krūmams šiltinti,  genėti,  apsaugai nuo ligų ir
kenkėjų, kitiems medžių ir krūmų priežiūros darbams);

4.3. gėlynų, vejų priežiūrai;
4.4. želdynų  kūrimo  ir  želdinių  veisimo,  pertvarkymo  darbams  atlikti,  informaciniams

ženklams įrengti;
4.5. želdynų kūrimo, tvarkymo ir pertvarkymo projektams rengti;
4.6. atskirųjų  želdynų  žemės  sklypų  kadastriniams  matavimams  atlikti  ir  įrašymui  į

Nekilnojamojo turto kadastrą ir registrą; 
4.7. savivaldybės  teritorijoje  esančių  želdynų  ir  želdinių  inventorizavimui  ir  apskaitai

atlikti, inventorizavimo įrangai įsigyti;
4.8. želdynų ir želdinių tvarkymo įrangai įsigyti;
4.9. želdynų ir želdinių būklės stebėsenos programai rengti ir vykdyti, želdynų ir želdinių

būklės stebėsenai atlikti, želdynų ir želdinių būklės stebėsenos duomenų bazėms kurti ir tvarkyti,
želdynų  ir  želdinių  būklės  stebėsenos  programos  įgyvendinimo  priemonėms,  jų  vykdymui
reikalingoms medžiagoms ir įrangai pirkti;



4.10. savivaldybės  želdynų  ir  želdinių  tvarkymo,  želdynų  kūrimo,  želdinių  veisimo
programai rengti;

4.11. želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti;
4.12. želdinių  sanitarinės  būklės  gerinimo  darbams  atlikti  (pvz.,  mokslininkų

rekomendacijoms parengti,  mokslininkų rekomendacijoms įgyvendinti  reikalingoms medžiagoms
pirkti ir panaudoti rekomendacijose nurodytoms priemonėms įgyvendinti);

4.13. pavojų  keliančių  ir  sergančių  medžių  šalinimo  darbams  atlikti  (pvz.,  medžių
nukirtimas,  kelmų  šalinimas  ar  žeminimas  iki  žemės  paviršiaus,  žemės  paviršiaus  (šaligatvio
dangos) sutvarkymas išrovus kelmą ir pan.);

4.14. medžių  ir  krūmų  genėjimo,  medžių  gyvybingumo  palaikymo  ir  šakų  smulkinimo
darbams;

4.15. asmenų, susijusių su želdynų ir želdinių apsauga, priežiūra ir tvarkymu, mokymui ir
(ar) kvalifikacijos kėlimui;

4.16. dokumentacijai, reikalingai išvardintoms priemonėms įgyvendinti, rengti;
4.17. kitoms Lietuvos Respublikos želdynų įstatyme numatytoms priemonėms.;
4.18. želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių rengimui.
5. Lėšų  poreikį  Savivaldybės  biudžetui  Savivaldybės  administracijos  seniūnijos  ir  kiti

Savivaldybės  administracijos  padaliniai,  atsakingi  už  šio  Aprašo  4  punkte  nurodytų  priemonių
vykdymą,  pateikia  Savivaldybės  administracijos Statybos  ir  žemės  ūkio  skyriui  iki  kiekvienais
metais  nustatomo Savivaldybės  biudžeto  išlaidų  sąmatų  ir  programų pateikimo termino  skyriui
atsakingam už viešųjų želdynų ir želdinių apsaugą, priežiūrą ir tvarkymą. 

6. Lėšų  poreikį  Savivaldybės  aplinkos  apsaugos  rėmimo  specialiajai  programai
Savivaldybės  administracijos  seniūnijos  ir  kiti  Savivaldybės  administracijos  padaliniai,
vadovaudamiesi  Lietuvos  Respublikos  savivaldybių  aplinkos  apsaugos  rėmimo  specialiosios
programos įstatymu,  Lietuvos Respublikos  aplinkos ministerijos  savivaldybių aplinkos apsaugos
rėmimo  specialiosios  programos  lėšų  naudojimo  rekomendacijomis,  skelbiamomis  Lietuvos
Respublikos aplinkos ministerijos internetiniame tinklapyje ir kitais savivaldybės aplinkos apsaugos
rėmimo  specialiąją  programą  reglamentuojančiais  teisės  aktais,  pateikia  Savivaldybės
administracijos Statybos ir žemės ūkio skyriui.

7. Lėšos  viešųjų  želdynų  ir  želdinių  apsaugai,  priežiūrai  ir  tvarkymui,  viešųjų  želdynų
kūrimui  ir  želdinių  veisimui,  želdynų  ir  želdinių  inventorizavimui,  viešųjų  želdynų  ir  želdinių
būklės  ekspertizių  atlikimui  numatomos  Savivaldybės  aplinkos  apsaugos  rėmimo  specialiojoje
programoje ir Savivaldybės biudžete.

8. Lėšos  skiriamos  paslaugoms  ir  darbams,  susijusiems  su  viešųjų  želdynų  ir  želdinių
apsauga, priežiūra ir  tvarkymu,  viešųjų želdynų kūrimu ir  želdinių  veisimu,  želdynų ir  želdinių
inventorizavimu,  viešųjų  želdynų  ir  želdinių  būklės  ekspertizių  atlikimu,  pagal  Savivaldybės
administracijos  seniūnijų  ir  kitų  Savivaldybės  administracijos  padalinių  pateiktus  lėšų  poreikio
skaičiavimus ir finansines galimybes.

9. Savivaldybės tarybai patvirtinus einamųjų metų Savivaldybės biudžetą ir Savivaldybės
aplinkos  apsaugos  rėmimo specialiąją  programą,  Savivaldybės  administracijos  seniūnijos  ir  kiti
Savivaldybės administracijos padaliniai rengia Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymus
ir kitus lėšų panaudojimui reikalingus dokumentus, inicijuoja viešuosius pirkimus dėl lėšų viešųjų
želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui,
želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizių atlikimui.



III SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

10. Aprašo laikymosi kontrolę užtikrina Savivaldybės administracija.
11. Aprašas keičiamas, pripažįstamas netekusiu galios Savivaldybės tarybos sprendimu.

______________



Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 24 D.
SPRENDIMO NR. B1-33 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ,

REIKALINGŲ VIEŠŲJŲ ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGAI, PRIEŽIŪRAI IR
TVARKYMUI, VIEŠŲJŲ ŽELDYNŲ KŪRIMUI IR ŽELDINIŲ VEISIMUI, ŽELDYNŲ IR

ŽELDINIŲ INVENTORIZAVIMUI, VIEŠŲJŲ ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ BŪKLĖS
EKSPERTIZĖMS ATLIKTI, SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO “

PAKEITIMO

2025 m. sausio    d. Nr.      
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 26

punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 5

straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo Nr. X-1241 2, 5, 7, 8, 12, 13,

14, 15, 16, 22 ir 24 straipsnių pakeitimo įstatymu, atsižvelgdama į Vyriausybės atstovų įstaigos

Vyriausybės  atstovo  Panevėžio  ir  Utenos  apskrityse  2024  m.  gruodžio  19  d.  raštą  Nr.  S3-90-

(5.14E) „Dėl Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo Nr. X-1241 2, 5, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 22 ir

24 straipsnių pakeitimo įstatymo įgyvendinimo“,

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti  Molėtų  rajono  savivaldybės  lėšų,  reikalingų  viešųjų  želdynų  ir  želdinių

apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašą,

patvirtintą Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. B1-33 „Dėl

Molėtų  rajono  savivaldybės  lėšų,  reikalingų  viešųjų  želdynų  ir  želdinių  apsaugai,  priežiūrai  ir

tvarkymui,  viešųjų  želdynų  kūrimui  ir  želdinių  veisimui,  želdynų  ir  želdinių  inventorizavimui,

viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 4.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„4.1.  naujiems  želdiniams  (pvz.,  medžių,  krūmų,  krūmokšnių  ir  lianų  sodinukai,  gėlių

sėklos ir pan.) įsigyti ir veisti (pvz., vejoms ir gėlynams sodinti, įrengti ir pan.);“

1.2.  Pakeisti 4.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:



„4.2. medžių  ir  krūmų priežiūrai  (pvz., medžiams  ir  krūmams,  krūmokšniams  laistyti,

tręšti,  dirvožemiui purenti, mulčiuoti,  medžiams ir krūmams šiltinti,  genėti,  apsaugai nuo ligų ir

kenkėjų, kitiems medžių ir krūmų priežiūros darbams);“

2



1.3.  Pakeisti 4.6 papunktį ir jį išdėstyti taip;

„4.6. atskirųjų  želdynų  žemės  sklypų  kadastriniams  matavimams  atlikti  ir  įrašymui  į

Nekilnojamojo turto kadastrą ir registrą;“

1.4. Pakeisti 4.17 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„4.17. kitoms Lietuvos Respublikos želdynų įstatyme numatytoms priemonėms;“

1.5. Papildyti 4.18 papunkčiu:

„4.18. želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių rengimui.“

1.6.  Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip:

„5.  Lėšų  poreikį  Savivaldybės  biudžetui  Savivaldybės  administracijos  seniūnijos  ir  kiti

Savivaldybės  administracijos  padaliniai,  atsakingi  už  šio  Aprašo  4  punkte  nurodytų  priemonių

vykdymą, teikia Savivaldybės administracijos skyriui,  atsakingam už viešųjų želdynų ir želdinių

apsaugą, priežiūrą ir tvarkymą.“

Savivaldybės meras              

3



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Inga Jurčenko, Vilniaus g. 44, LT-33140
Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.
sprendimo Nr. B1-33 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės lėšų,
reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir
tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų
ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės
ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-28 Nr. B106-5-(4.9.4 Mr)
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Vyriausiasis specialistas Inga Jurčenko
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-28 10:49:13
Dokumentą pasirašė Vyriausiasis specialistas, atsakingas už korupcijai atsparios

aplinkos kūrimą Sigita Saugūnienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-28 10:53:14
Registratorius Vyriausiasis specialistas, atsakingas už korupcijai atsparios

aplinkos kūrimą Sigita Saugūnienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-28 10:54:28
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-02-03 atspausdino Vyriausiasis specialistas, atsakingas už
korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Sigita Saugūnienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-02-03


